
GAM - Championnat de France de Divisions Fédérales 2015
Saint Brieuc - 22 au 25 mai

FFGym / DTN / 14/04/2015 

IDF 1 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DENIS SENART GYM 227,550
O 2 LE MANS LA PERSEVERANTE 226,950
E 3 SOULTZ LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 226,931

SO 4 LA TESTE JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 224,150
SE 5 OULLINS CASCOL 223,462
N 1 CHERBOURG CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 218,100

CF 2 CUSSET LA FRANCAISE 210,197

O 1 POITIERS CERCLE D'EDUCATION PHYSIQUE GYM 225,850
IDF 2 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 225,250
O 3 LAVAL BOURNY GYM 223,500
E 4 OBERHOFFEN SOCIETE DE GYMNASTIQUE 223,497

IDF 5 SEVRAN ELAN GYMNIQUE 223,450
IDF 6 GAGNY UNION SPORTIVE MUNICIPALE 221,600
SE 7 LA TALAUDIERE L'ETENDARD 221,044
IDF 8 PUTEAUX SOCIETE MUNICIPALE 221,000
SE 9 SEYSSINET AMICALE CLUB 219,046
SE 10 ANNECY GYM 218,946
SE 11 ST ETIENNE ETOILE DE MONTAUD 218,596
IDF 12 NEUILLY SUR MARNE CLUB GYMNIQUE 218,250
SE 13 BELLEGARDE S/VALSERINE LES ENFANTS DE LA VALSERINE 217,929
E 14 BESANÇON ST CLAUDE 217,848
E 15 TOMBLAINE RONDADE SALTO 216,431

SO 16 NIMES LES ALLOBROGES 216,350
N 17 LILLE LILLE UNIVERSITE CLUB 215,800
O 18 RENNES CERCLE PAUL BERT 215,800

IDF 19 PARIS EN AVANT ! DE PARIS 215,200
O 20 TRELAZE GYM CLUB 214,250
E 21 ILLZACH SOCIETE DE GYMNASTIQUE 214,015

GAM - QUALIFICATIONS DIVISIONS FÉDÉRALES 2015

Equipes qualifiées sur quotas (1 par zone = 7 équipes)

Equipes qualifiées sur classement vertical national (= 21 équipes)



GAM - Championnat de France de Divisions Fédérales 2015
Saint Brieuc - 22 au 25 mai

FFGym / DTN / 14/04/2015 

1 CESSON - COMBS LA VILLE - VERT SAINT DENIS SENART GYM 227,550
2 LE MANS LA PERSEVERANTE 226,950
3 SOULTZ LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 226,931
4 LA TESTE JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 224,150
5 OULLINS CASCOL 223,462
6 CHERBOURG CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 218,100
7 CUSSET LA FRANCAISE 210,197
8 POITIERS CERCLE D'EDUCATION PHYSIQUE GYM 225,850
9 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 225,250
10 LAVAL BOURNY GYM 223,500
11 OBERHOFFEN SOCIETE DE GYMNASTIQUE 223,497
12 SEVRAN ELAN GYMNIQUE 223,450
13 GAGNY UNION SPORTIVE MUNICIPALE 221,600
14 LA TALAUDIERE L'ETENDARD 221,044

1 PUTEAUX SOCIETE MUNICIPALE 221,000
2 SEYSSINET AMICALE CLUB 219,046
3 ANNECY GYM 218,946
4 ST ETIENNE ETOILE DE MONTAUD 218,596
5 NEUILLY SUR MARNE CLUB GYMNIQUE 218,250
6 BELLEGARDE S/VALSERINE LES ENFANTS DE LA VALSERINE 217,929
7 BESANÇON ST CLAUDE 217,848
8 TOMBLAINE RONDADE SALTO 216,431
9 NIMES LES ALLOBROGES 216,350
10 LILLE LILLE UNIVERSITE CLUB 215,800
11 RENNES CERCLE PAUL BERT 215,800
12 PARIS EN AVANT ! DE PARIS 215,200
13 TRELAZE GYM CLUB 214,250
14 ILLZACH SOCIETE DE GYMNASTIQUE 214,015

GAM - DF2

Répartition des équipes

GAM - DF1
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